

Unik Konstruktion ApS

Ørneborgvej 27
8960 Randers SØ

Årsrapport
5. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2018

Henrik Grønlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Unik Konstruktion ApS
Ørneborgvej 27
8960 Randers SØ

CVR-nr: 38563092
Regnskabsår: 05/04/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea bank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt og godkendt årsrapport for Unik Konstruktion Aps

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsrapporten

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Randers, den 22/04/2018

Direktion

Kian Oliver Olsson
Direktør

Jeppe Møhlenberg Grønlund
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed samt isolering

Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

Resultatet er tilfredsstillende

Det efterfølgende års aktivitetsniveau ser lovende ud

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad kan ændre vurderingen af den aflagte årsrapport

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Unik Konstruktion Aps er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi ikke kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- og afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med , at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 5. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		433.143
Personaleomkostninger		-409.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.959
Resultat af ordinær primær drift		8.902
Øvrige finansielle omkostninger		-2.044
Ordinært resultat før skat		6.858
Årets resultat		6.858
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.858
I alt		6.858

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.490
Materielle anlægsaktiver i alt		101.490
Anlægsaktiver i alt		101.490
Råvarer og hjælpematerialer		36.686
Varebeholdninger i alt		36.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.466
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.000
Tilgodehavender i alt		212.466
Likvide beholdninger		33.818
Omsætningsaktiver i alt		282.970
Aktiver i alt		384.460

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		6.858
Egenkapital i alt		56.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		159.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327.602
Gældsforpligtelser i alt		327.602
Passiver i alt		384.460